
Zakázka:

Misto

Rozpočet:

Objednatel: Městská část Praha-Zličín IČ: 00241881

Tylovická 207/2 DIČ: CZ00241881

15521 Praha-Zličín

Projektant: ASKdesign s.r.o. IČ: 06826784

Ostrovského 253/3 DIČ: CZ06826784

15000 Praha-Smíchov

Zhotovitel: IČ: 28919742

DIČ: CZ28919742

155 00

Vypracoval: Michal Pěkný

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne 01.09.2020

Za objednatele

Položkový rozpočet

126 203,29

0,00

727 171,32

600 968,03

557 968,03

43 000,00

Celkem

Plzeňská 2470/146, 

Praha Smíchov

MČ Praha - Zličín

Sobín hřbitov-nová část, stavební a sadové úpravy

0,00

600 968,03

Pěkný s.r.o.

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

3 HSV

5 HSV

91 HSV

99 HSV

VN VN

Cena celkem

Celkem

166 020,89Zemní práce

146 825,00Svislé a kompletní konstrukce

43 000,00Vedlejší náklady

600 968,03

92 403,35Komunikace

139 790,02Doplňující práce na komunikaci

12 928,77Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 166 020,89 0,00
1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 62,10000 188,70 11 718,27 0,00 0,00

2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 31,05000 37,30 1 158,17 0,00 0,00

3 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 62,10000 259,00 16 083,90 0,00 0,00

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 62,10000 267,60 16 617,96 0,00 0,00

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 621,00000 21,50 13 351,50 0,00 0,00

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 62,10000 16,50 1 024,38 0,00 0,00

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 62,10000 290,00 18 009,00 0,00 0,00

8 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 196,00000 46,80 9 172,80 0,00 0,00

9 sad01 Sadové úpravy viz. samostatný list rozpočtu kpl 1,00000 78 884,91 78 884,91 0,00 0,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 146 825,00 0,73
10 349121000R00 Montáž prefa. drobné architektury do 0,2 t kus 9,00000 285,00 2 565,00 0,01 0,13

11 M1 Lavička kruhová okolo stromu, materiál teak nebo akát kus 1,00000 29 900,00 29 900,00 0,06 0,06

12 M2 Lavička dlouhá dl. 2,4 m, materiál teak nebo akát kus 2,00000 22 680,00 45 360,00 0,08 0,15

13 M3 Lavička krátká dl. 1,5 m, materiál teak nebo akát kus 2,00000 14 670,00 29 340,00 0,08 0,15

14 M4 Koš odpadkov průměr 0,4 m, materiál korespondující s 

lavičkami

kus 2,00000 13 580,00 27 160,00 0,06 0,12

15 M5 Kontejner 1100 l plastový, druh: 1x směs, 1x bioodpad kus 2,00000 6 250,00 12 500,00 0,06 0,12

Díl: 5 Komunikace 92 403,35 145,97
16 Skladba P1

17 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 130,00000 38,10 4 953,00 0,00 0,00

18 69366199R Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 149,50000 63,00 9 418,50 0,00 0,07

19 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, 

štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 130,00000 250,00 32 500,00 0,55 71,66

20 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 130,00000 69,50 9 035,00 0,13 16,38

21 571907211R00 Posyp krytu lomovými výsivkami do 35 kg/m2 m2 130,00000 24,50 3 185,00 0,04 4,80

22 Skladba P2

23 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 66,00000 38,00 2 508,00 0,00 0,00

24 69366199R Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 75,90000 63,50 4 819,65 0,00 0,04

Položkový rozpočet 

Sobín hřbitov-nová část, stavební a sadové úpravy

MČ Praha - Zličín



25 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, 

štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 66,00000 250,00 16 500,00 0,55 36,38

26 564811112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm m2 66,00000 81,50 5 379,00 0,15 9,98

27 564801112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm m2 66,00000 62,20 4 105,20 0,10 6,65

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 139 790,02 36,90
28 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 154,00000 150,20 23 130,80 0,10 15,79

29 27253095RX Obrubník zahradní ocelový m 162,00000 590,50 95 661,32 0,01 1,67

30 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 7,70000 2 727,00 20 997,90 2,53 19,44

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 928,77 0,00
31 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 182,86800 70,70 12 928,77 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 43 000,00 0,00
32 005 11-1020.R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

33 005 12-1020.R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

34 005 21-1080.R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

35 005 24-1020.R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

36 005 24-1010.R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

600 968,03



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 39 955,03 0,00
1 184802111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury a 

trávníku , v rovině nebo na svahu do 1:5, postřikem na 

široko (vegetační plocha dle VV)

m2 353,00000 5,00 1 765,00 0,00 0,00

2 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 

do 1:5 (odstranění uhynulého plevele)

m2 353,00000 1,20 423,60 0,00 0,00

3 183403153 Obdělání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu do 1:5   

( vegetační plocha dle VV)

m2 353,00000 5,00 1 765,00 0,00 0,00

4 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny na 

dopravním prostředku, bez naložení, avšak se složením, 

bez rozhrnutí, z hor.1-4 na vzdálenost přes 9000 do 

10000m (dovoz zeminy pro výměnu půdy v jamkách 

dřevin-dle VV)

m3 2,50000 267,60 669,00 0,00 0,00

5 183101221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1-4, s 

výměnou půdy na 50%, v rovině, objem jamky přes 0,4 do 

1,0 m3 (stromy se z.b.)      

ks 5,00000 1 428,90 7 144,50 0,00 0,00

6 183101214 Dtto, objem jamky přes 0,05 do 0,125 m3 (keře soliterní) ks 11,00000 167,00 1 837,00 0,00 0,00

7 184102115 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se 

zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 ,při průměru balu 

přes 500 do 600 mm (stromy)

ks 5,00000 592,00 2 960,00 0,00 0,00

8 184102113 Dtto, při průměru balu přes 300 do 400 mm (keře soliterní) ks 11,00000 161,40 1 775,40 0,00 0,00

9 184102112 Dtto, při průměru balu přes 200 do 300 mm (keře nízké) ks 28,00000 112,00 3 136,00 0,00 0,00

10 184215133 Ukotvení dřeviny třemi kůly s ochranou proti poškození 

kmene v místě vzepření, při průměru kůlu do 100 mm, 

délka kůlů přes 2 do 3 m

ks 5,00000 398,00 1 990,00 0,00 0,00

11 184501141 Zhotovení obalu kmene stromu  z rákosové nebo 

kokosové rohože, v rovině (0,75 m2/strom)                         

(varianta javoru ´Cleveland´)

m2 3,75000 75,70 283,87 0,00 0,00

12 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl.vrstvy 

mulče  do100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5  

m2 21,00000 59,30 1 245,37 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Sobín hřbitov-nová část, stavební a sadové úpravy

MČ Praha - Zličín



13 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené, plochy do 

1000m2, výsevem, včetně utažení, trávník parkový, v 

rovině nebo na svahu do 1:5 . V ceně jsou i náklady na 

pokosení a odvoz shrabků na vzdál. do 20 km

m2 332,00000 44,80 14 873,60 0,00 0,00

14 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině, umělým hnojivem na 

široko (hnojení trávníku, dle VV)

t 0,00664 7 760,00 51,53 0,00 0,00

15 185802114 Dtto, hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým 

rostlinám (hnojení dřevin dle VV)

t 0,00103 34 140,00 35,16 0,00 0,00

Díl: 2 Materiál 33 509,88 5,42
16 spec01 javor mléč kompaktní (ZB, obvod kmene 16-18cm) ks 5,00000 4 320,00 21 600,00 0,08 0,40

17 spec02 tavolník japonský 'Goldflame' (K2,5, výška 20-30cm) ks 6,00000 39,50 237,00 0,00 0,00

18 spec03 vajgélie růžová (K12, výška 60-100cm) ks 5,00000 129,00 645,00 0,00 0,01

19 spec04 břečťan obecný (K2,5, výška 30-40cm) ks 24,00000 41,00 984,00 0,00 0,01

20 spec05 přísavník trojcípý (K2,5, výška 30-40cm) ks 4,00000 22,00 88,00 0,00 0,00

21 spec06 Zemina kompostovaná ( výměna půdy v jamkách stromů 

+ keřů)

m3 2,50000 960,00 2 400,00 1,40 3,50

22 spec07 Herbicid na odplevelení zeminy (Roundup) l 0,35300 309,00 109,08 0,00 0,00

23 spec08 Travní semeno -parková směs kg 6,64000 132,00 876,48 0,00 0,01

24 spec09 Hnojivo kombinované (cererit) kg 7,67000 26,90 206,32 0,00 0,01

25 spec10 Borka drcená na mulčováníí m3 2,10000 915,00 1 921,50 0,70 1,47

26 spec11 Kůly ke stromům , dél.kůlu 300cm, prům. 6cm ks 15,00000 222,00 3 330,00 0,00 0,02

27 spec12 příčky k opěrným kůlům- (3 ks/strom), půlená 

frézov.kulatina, dél.60cm

ks 15,00000 45,00 675,00 0,00

28 spec13 Rákosová rohož, výš.1,5m                                                  

(varianta javoru ´Cleveland´)

m 2,50000 135,00 337,50 0,00 0,00

29 spec14 úvazek rákosové rohože m 10,00000 10,00 100,00 0,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 420,00 0,00
30 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 

dopravní vzdálenost do 5 000m

t 5,42000 1 000,00 5 420,00 0,00 0,00

78 884,91




